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PIELGRZYMKA 
Śladami św. Pawła - podróż do źródeł chrześcijaństwa 

 

20-27.09.2026r 
1 dzień:   

Spotkanie na lotnisku Warszawa–Okęcie, odprawa biletowo-
bagażowa i wylot do Grecji. Po przylocie do Salonik przejazd do 

centrum. Popołudniowe zwiedzanie miasta, gdzie nauczał Św. 
Paweł i założył jedną z pierwszych gmin chrześcijańskich. Wydany 
został edykt salonicki, który uczynił chrześcijaństwo religią 

państwową. Tu też śmiercią męczeńską zginął Św. Demetriusz- 
patron miasta. Zwiedzimy Bazylikę Św. Demetriusza, zobaczymy 
również Łuk Cesarza Galeriusza, Białą Wieżę, Górne Miasto. 

Czas wolny na placu Arystotelesa. Przejazd na zakwaterowanie w 
hotelu w okolicach Nea Chalkidona. Obiadokolacja i nocleg.  

 
 

2 dzień: 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Philippi, 

gdzie Św. Paweł ochrzcił pierwszą Europejkę Św. Lidię. Miasto 
będące ważnym centrum rzymskim, zachwyca bogactwem historii 
i imponującymi starożytnymi ruinami. Krótkie zwiedzanie 

stanowiska archeologicznego. Następnie postój w Kavala – 
miasto, które jako pierwsze zostało odwiedzone przez Św. Pawła 
podczas jego podróży misyjnej po Europie. W tym portowym 

mieście  zobaczymy Starówkę i piękną panoramę portu. Przejazd 
na Riwierę Olimpijską do nadmorskiej miejscowości Paralia. 

Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 
 

3 dzień: 
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Meteorów - 

jednego z najbardziej niezwykłych miejsc na świecie, gdzie 
klasztory wybudowane są na szczytach skalnych. Te  
„zawieszone między niebem a ziemią” klasztory to centrum życia 

religijnego prawosławnych mnichów, którzy kontynuują tradycje 
sięgające ponad tysiąca lat. Zwiedzamy jeden z sześciu obecnie 
funkcionujących klasztorów. Wizyta w manufakturze ikon 

bizantyjskich w Kalambaka, w celu poznania metod ich 
tworzenia. Przejazd do miejscowości Kamena Vurla, 

zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg.  
 
 

4 dzień: 

Po śniadaniu przejazd do portu i rejs na wyspę Skiathos, która 
zasłynęła z filmu pt. ,,Mamma Mia”. Rejs trwa ok. 2,5 godziny – 
zabawa z kapitanem i jego załogą, którzy nauczą nas kroków do 

greckiego tańca Zorba. W stolicy wyspy będzie czas wolny – 
indywidualny spacer, zwiedzanie miasteczka. Następnie 
popłyniemy na jedną z piękniejszych plaż – Koukounaries, czas 

wolny na kąpiele morskie i odpoczynek. Rejs powrotny do portu. 
Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
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5 dzień: 

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i wyjazd do Aten. 
Zwiedzanie stolicy Grecji i najważniejszych zabytków tej 5 
milionowej metropolii - Wzgórze Akropolu (Parthenon, Świątynia 

Nike, Erechtejon, Propyleje), Wzgórze Areopagu (miejsce, gdzie 
przemawiał Św.Paweł nawołując do chrześcijaństwa),  Agora 

Grecka i Rzymska. Spacer do najstarszej dzielnicy Plaki gdzie 
będzie czas wolny. Zobaczymy zmianę warty przy Grobie 
Nieznanego Żołnierza na Placu Syntagma, Ogrody Narodowe. 

Przejazd do hotelu w nadmorskiej miejscowości  Loutraki. 
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 
 

6 dzień:   
Śniadanie. Przejazd w kierunku Peloponezu przez słynny Kanał 
Koryncki (postój), następnie zwiedzanie ruin starożytnego 

Koryntu, które w czasach świetności było najważniejszym 
miastem-państwem starożytnej Grecji. Zobaczymy m.in. 

Rzymską Agorę z bemą (mównicą) - z której przemawiał Apostoł 
Narodów, pozostałości z czasów rzymskich, oraz słynną drogę 
Lechajską. Następnie podążymy do "sanatorium" tamtych 

czasów Epidauros, znane jako centrum kultu Asklepiosa - boga 
lekarzy. To właśnie ten teatr przyciąga  turystów z całego świata,  

i od czasów antycznych po dziś dzień słynie z doskonałej 
akustyki. Przejazd do Nafplio – pierwsza stolica niepodległej 
Grecji. Spacer po starówce zbudowanej w stylu weneckim. Powrót 

do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

7 dzień:   

Po śniadaniu czas wolny na wypoczynek, spacer, plażowanie i 
kąpiele  morskie. Wieczorem obiadokolacja i nocleg. 
  
 

8  dzień:   
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko w 
Atenach, odprawa biletowo-bagażowa i wylot do Polski.  

Przylot na lotnisko w Warszawie. Zakończenie Pielgrzymki.  
 
 

Grupa 30-39 osób Grupa 40-45 osób 

5700 PLN/os 5450 PLN 
 

CENA ZAWIERA: 
• Przelot: Warszawa–Saloniki – Ateny -Warszawa z bagażem rejestrowanym 20 kg + podręcznym  

• Przejazdy autokarem podczas zwiedzana  

• Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach 2 os. z łazienkami  

• Wyżywienie wg. programu: 7 śniadań i 7 obiadokolacji  

• Opiekę polskojęzycznego Pilota – Przewodnika na miejscu 

• Opiekę Duchową Kapłana i Msze Święte  

• Ubezpieczenie KL – 30 000 EURO/os + NNW 15 000 PLN/os 

• Turystyczne Fundusze Gwarancyjne i Pomocowe (TFG, TFP) 
  

CENA NIE ZAWIERA: 

• kosztów wstępów do obiektów, opłat drogowych, opłat rezerwacyjnych, city tax - 150 

EURO/os płatne obowiązkowo na miejscu. 

• Dopłaty do pokoju 1 os – 250 EURO 

• Napojów do obiadokolacji                                       Kolejność punktów programu może ulec zmianie                                            


